
                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

EDITAL Nº 05/2020/PM-CTPMIDIRECAO 
 

 O DIRETOR-GERAL DO COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR, no uso 
de suas atribuições legais, exara o Edital que regula a inscrição, seleção e matrícula, 
para preencher as vagas do Ensinos Fundamental I e II e Ensino Médio, apenas da 
Unidade I do Colégio Tiradentes da Polícia Militar para o ano letivo de 2021. 

  
R E S O L V E: 

  
Art. 1º. CONVOCAR OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS PARA 
REALIZAREM O EXAME DO CONCURSO DE ADMISSÃO DE NOVOS ALUNOS 
FUNDAMENTAL (5º ao 9º ano) e ENSINO MÉDIO (1º, 2º e 3º ano) – EXAME 
INTELECTUAL, no dia 13 de DEZMEBRO/2020, no CTPM-I conforme horários 
especificados: 

 
5º, 6º e 7º ANO DO FUNDAMENTAL PERÍODO MANHÃ DAS 8HS ÀS 11HS 

 

SALA 01 

1 ADRYELLE FERREIRA TORRES 031.092.642-42 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

2 ÁGATA RAFAELA DO NASCIMENTO SILVA 039.185.762-21 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

3 ALEX SALES JÚNIOR BANDEIRA 064.230.532-35 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

4 ALICE CRISTINNY OLIVEIRA VASCONCELOS 024.160.062-66 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

5 ALICE ELOAH PANTOJA TAVARES 026.163.212-46 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

6 AMANDA CRISTINA SOUZA ROLIM 066.166.622-09 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

7 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 083.120.202-50 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

8 ANA CLARA ROCHA SANTINI ANTÔNIO 027.792.812-51 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

9 ANA ELIZA MATHIAS PEDROSO 097.700.129-63 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

10 ANA JÚLIA ALBUQUERQUEDE GOES 439.479.088-30 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

11 ANA LUIZA MORAES FERREIRA 051.115.732-08 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

12 ANA VITÓRIA DE FREITAS BRANDÃO 034.501.872-95 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

13 ANDRÉ EMANUEL FRÓES BEZERRA 537.519.222-53 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

14 ANGELICA MICHELLY BRASIL CANTE 065.743.642-99 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

15 ANNA LARA SILVA FREIRE 025.813.802-50 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

16 ARTHUR BARBOSA DE GÓES 048.313.852-55 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

17 ARTHUR ELIAS GIEHL 057.078.170-18 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

18 ARTHUR GUILHERME RIBEIRO PAIXÃO 053.194.482-44 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

 

SALA 02 

19 ARTHUR NASCIMENTO DE SOUSA 038.709.892-54 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

20 ARTHUR SILVA RICCI 028.353.742-64 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

21 ARTHUR WINTER DE OLIVEIRA 080.097.872-21 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

22 AYSLA SOPHIA SARMENTO NONATO 069.379.802-56 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

23 BERIT YISRAEL ITURBIDE CAMARGO 109.256.061-03 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

24 BRUNNET BRITO DE LIMA 052.688.672-29 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

25 BRUNO LUAN PIRES DO NASCIMENTO 036.821.032-44 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

26 CARLOS WALNEY MARQUES DE OLIVEIRA 066.255.532-55 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

27 CASTRO PAULO HENRIQUE CHAVE MOREIRA 066.223.862-18 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

28 CLARA LETÍCIA CARVALHO DE BRITO 023.376.392-90 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

29 CLÁUDIO GABRIEL RODRIGUES SOUZA 617.092.953-76 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

30 DAVI BORGES SIMAS RODRIGUES 031.100.962-00 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

31 DAVI BOTELHO CAIXETA 025.346.342-40 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

32 DAVI SALES PEREIRA 043.357.222-14 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

33 EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 038.448.792-00 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

34 EMANUEL ANDRADE DE OLIVEIRA VALE 028.044.582-29 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

35 EMANUELLE METRAN DIAS PRATA FORTES 031.542.592-01 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

36 GABRIEL BERNARDES COHEN 025.436.682-17 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 03 

 

37 GABRIEL RIBEIRO DE ARAÚJO 827.276.512-87 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

38 GABRIELLY HADASSA GARCIA RIBEIRO 046.431.122-55 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

39 GABRIELLY SALES DA FONSECA DORES 024.393.002-09 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

40 GEOVANNA VITÓRIA TRINDADE LÔ 065.297.992-06 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

41 GLEYDE CECILIA SOARES CABRAL 028.513.902-95 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

42 GUILHERME ANTHONY BARROS LORENZE 078.646.022-90 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

43 GUILHERME FROTA MONTE 028.563.752-51 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

44 GUILHERME LEMOS PERES 081.665.112-40 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

45 GUSTAVO IZEL LEITE SALVATIERRA 031.522.912-80 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

46 HELENA IBIAPINO GUEDES 065.555.022-40 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

47 HELOISA DANIELE SILVA DE SANTANA 071.370.062-99 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

48 HELOÍSA SOUZA FIGUEIREDO 054.171.531-33 5º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

49 HENDERSON DE OLIVEIRA ROCHA DUARTE 028.153.012-29 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

50 IASMYN ANDRADE DE AMORIM 050.872.072-94 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

51 ISABELLA SANTOS SANCHEZ 058.731.221-13 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

52 ISABELLY LIMA DA SILVA 074.672.082-35 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

53 JOÃO PEDRO BORGES DE SOUZA 026.760.662-18 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

54 JONATAS PORTELA SANTARÉM 082.193.812-64 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 04 

55 JOSÉ ARTHUR BRAYAN GOMES GALVAN 025.842.452-48 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

56 JULIA CRUZ VENENO 320.095.218-03 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

57 JULIO CESAR FERREIRA DE OLIVEIRA 074.470.052-31 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

58 KALEBY GOMIS MACENA 082.446.532-64 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

59 KAREN SOFIA OLIVEIRA BARROS 063.113.302-02 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

60 KARINY SILVA SOUSA 075.476.371-40 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

61 KAUÃ HENRIQUE DA SILVA MARCELINO 049.499.262-09 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

62 LAURA CARVALHO DE ARAUJO 140.811.924-21 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

63 LAVÍNIA VICTORIA ORTELAM BORBA 079.974.631-27 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

64 LIDIA GABRIELLY WERLE DE OLIVEIRA 027.163.042-62 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

65 LUCAS BAYRONI CUNHA ALVES 064.952.912-05 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

66 LUCAS COELHO SANTOS 034.235.282-22 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

67 LUCAS HANRRY DA SILVA MELO BATISTA 067.334.642-09 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

68 LUÍS GUILHERME INTO TAIATELLA 095.185.569-70 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

69 LUÍSA RIBEIRO RODRIGUES 031.394.312-52 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

70 LUISE RAFAEL FAGUNDES CAVALCANTE 094.048.412-93 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

71 LUIZ FELIPE FERREIRA LUNA 705.948.522-85 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 05 

72 LUIZA FERNANDES CORREIA MARQUES 064.677.071-33 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

73 MANUELLA VITORIA CHALENDER NEVES 049.047.692-95 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

74 MARIA CLARA CARVALHO CAMPOS 028.398.182-21 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

75 MARIA FERNANDA ARAUJO VIDIGAL 038.639.682-55 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

76 MARIA FERNANDA PANTOJA AGUIAR 066.564.182-60 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

77 MARIA HELOYSE DE OLIVEIRA FERNANDES 042.607.272-30 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

78 MARIA LETICIA CAVALCANTE RAMOS 024.727.092-00 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

79 MARIA LUIZA PAES CANTAI 033.087.352-02 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

80 MAXIMUS TARQUINIO QUEIROZ DOS SANTOS 030.252.612-93 5º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

81 MICHAEL ALAN SILVA FRANCO 027.696.732-11 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

82 MIGUEL ARTHUR ALVES TEIXEIRA 024.205.736-50 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

83 MYLENA RONCONI MARTINS 040.578.312-40 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

84 NICOLAS WILLIANS DO PRADO CASTRO 026.023.132-03 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

85 PAULA DJEMILY SANTOS DE SOUZA 039.430.472-10 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

86 PEDRO HENRIQUE CAETANO BOIBA 059.673.562-66 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

87 PYETRA NICOLY DOS SANTOS PINHEIRO 044.680.332-40 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

88 RAUAN ROSA ROCHA 025.958.172-05 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 06 

89 REBECA MARIA BONAZONI PINHEIRO 040.040.492-37 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

90 REBECA OLIVEIRA DOS SANTOS 024.110.172-78 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

91 RIQUELME UCHOA RODRIGUES WANDERLEY 024.618.042-06 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

92 SANDIELLY ABREU BOTELHO GONÇALVES 066.320.442-98 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

93 SOPHIA CAMARGO SANTOS 029.249.372-05 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

94 SOPHIA CARVALHO FERNANDES 066.619.182-41 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

95 SORAIA MENDES ALFAIA 033.856.602-38 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

96 SÓSTENES GUILHERME ALENCAR DE OLIVEIRA 079.760.492-83 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

97 THAYLLON FERREIRA DA SILVA 037.500.802-08 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

98 VICTOR HENRIQUE CASTOGENE MOURAO 026.246.622-86 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

99 VICTOR HUGO JOÃO OLIVEIRA SCHNEIDER 042.666.752-24 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

100 VICTÓRIA BEATRIZ SILES KURSCHEIDT 027.573.732-26 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

101 WINICIUS CAIO FERREIRA DE SOUZA 069.939.292-60 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

102 YAGO HENRY DA SILVA MAGALHAES 023.348.302-08 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

103 YASMIM CAMARA DE ALENCAR 050.764.282-19 5º FUNDAMENTAL AMPLA 

104 ALICE MARIAH FRANÇA DE LIMA 028.491.522-00 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

105 ALICE SANTOS BARUTTA 029.275.452-35 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

 

SALA 07 

 

106 AMANA DA SILVA BELLO 056.561.322-77 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

107 ANA CLARA BRITO SANTOS 528.437.932-20 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

108 ANA VICTÓRIA DE SOUZA 052.228.982-70 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

109 CAIO ESLEN DA SILVA LIMA 064.787.402-42 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

110 CARLOS LEVI DA SILVA MAGALHAES 050.762.232-42 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

111 DAVI MENDES DE MELO 049.148.342-27 5º FUNDAMENTAL MILITAR 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

112 ELINY SOFIA MENDONÇA BRITO 049.751.772-85 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

113 JANE GABRIELE LEMOS DOS SANTOS 038.800.112-73 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

114 JOÃO FERNANDES TORRES GALVÃO 033.454.392-47 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

115 LETHYCIA VITORIA MARQUES MAIA 048.613.392-35 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

116 LORENA BENITEZ BARBOZA NICACIO 041.998.212-44 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

117 MARIA EDUARDA DA SILVA GAMA 083.114.072-07 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

118 PATRÍCIA RHAVANNE AGUIAR VIEIRA 869.950.222-20 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

119 PATRYCIA DA SILVA NASCIMENTO LASMAR 148.911.869-17 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

120 PAULO VITOR MONTEIRO FERNANDES 030.373.812-05 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

121 SARA SANTOS BARUTTA 029.275.852-96 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

122 YNGRID VITORIA DOS SANTOS LIMA 025.804.572-83 5º FUNDAMENTAL MILITAR 

 

SALA 08 

1 ÁGATHA BARBOSA DE GÓES 048.313.982-33 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

2 ALANA GUARATE HONORATO 055.554.322-67 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

3 ALYSSON AMORIM DE ALCÂNTARA 088.568.452-45 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

4 ANA BEATRIZ ROCHA NASCIMENTO 055.685.142-08 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

5 ANA BEATRIZ SANTOS PAZ 047.369.302-09 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

6 ANA BEATRIZ VIEIRA CHAVES 038.026.482-00 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

7 ANA CAROLINA XAVIER DO NASCIMENTO 044.943.642-07 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

8 ANA CLARA SALES CATELAN 058.511.552-48 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

9 ANA ELOÍSA TRINDADE NECCHI 065.135.452-85 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

10 ANA KLARA MACIEL DE MACEDO 042.364.212-08 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

11 ANA LETICIA MEDEIROS GONÇALVES 039.284.442-71 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

12 ANNA HELOISA DANTAS LIMA 034.354.292-75 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

13 ANTONIO CARVALHO DE MELO BRAGA 039.540.242-50 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

14 ARTHUR FERNANDO MARTINS VINHORQUIS 049.392.542-24 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

15 ARTHUR OLIVEIRA LOURENÇO 033.444.582-56 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

16 ARTHUR VICTOR MALAGUETA BISPO 034.188.952-04 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

17 BEATRIZ SALES MENDONÇA 028.095.862-50 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

18 BRAYAN RODRIGUES LOPES 065.716.912-99 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 09 

19 CAIO SILVA MARQUES 052.177.481-09 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

20 CAIO VICTOR DE SOUZA DOS SANTOS 063.261.212-64 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

21 CATARINA ÂNGELA PINHEIRO 023.148.132-27 6º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

22 CIBELY VERCOSA PINTO 052.244.592-65 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

23 CLAUDIA GABRYELLE RIBEIRO TEIXEIRA 064.305.122-82 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

24 CRISTHYAN HENRIQUE DOS SANTOS DE ALENCAR 042.551.802-70 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

25 DAILO EMANUEL PINTO GOMES 017.373.532-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

26 DANIEL DA SILVA SANTOS CAVALCANTE 050.413.912-62 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

27 DANIEL FERNANDO PEREZ LAUDIAUZER 024.049.712-04 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

28 DANIELE CRISTINA SANTOS DUARTE 086.306.322-59 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

29 DANIELLE MORAIS DOS SANTOS 035.465.062-94 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

30 DANILO TSUNO CORREA 041.826.552-65 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

31 DAVI LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 040.141.162-12 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

32 DAVID LIMA NEVES 049.597.582-60 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

33 DERICK ARTHUR FONTINELE FEGUEREDO 068.879.482-30 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

34 EDUARDO LEONARDO ANDRADE DE HOLANDA 072.535.862-98 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

35 ÉLISSA SILVA SALES 028.339.242-83 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

36 ELOÁ GABRIELE DE OLIVEIRA NEVES 060.951.242-04 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 10 

37 EMANUELA DOS SANTOS PEREIRA 033.725.842-28 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

38 EMANUELA MARINHO FELIX 052.679.662-66 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

39 ENZO DANIEL SOUZA PASSOS 230.933.582-72 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

40 ENZO MIGUEL LIMA MOURA 032.828.982-58 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

41 ESTER ISABELLY SANTIAGO SOBRAL 024.267.962-51 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

42 ESTHER DA SILVA MONTEIRO BARBOSA 034.351.712-43 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

43 FELIPE ALEXANDRE NOGUEIRA LIMA 019.308.282-92 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

44 FELIPE GABRIEL PORTEL DA SILVA 034.775.852-59 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

45 FELIPE TOLEDO DE OLIVEIRA DUTRA 067.673.742-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

46 FERNANDA ARAUJO DE LIMA 065.862.552-79 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

47 FERNANDA FRANÇA DAS NEVES 042.190.222-10 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

48 FILIPE GABRIEL CORTEZ DA FONSECA DE OLIVEIRA 044.503.142-55 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

49 FRANCISCO KALEBE SERRÃO PANTOJA 549.014.302-97 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

50 FRANCISCO MATEUS RODRIGUES SOARES 020.181.972-40 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

51 GABRIEL CAMARGO ARAUJO COSTA 035.467.062-00 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

52 GABRIEL NEVES 036.725.212-05 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

53 GABRIEL PINTO MONTEIRO DE A. NOBRE SILVA 089.391.883-06 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

54 GABRIEL TAVARES DA SILVA 026.504.622-05 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 11 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

55 GEMENIL DA SILVA REICHEMBAK 085.155.532-28 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

56 GEOVANNA VITÓRIA RIBEIRO FREITAS DA SILVA 026.507.652-83 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

57 GEYSIANE DE LOURDES NASCIMENTO 081.873.262-80 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

58 GRAZIELA RIBEIRO DA SOUZA 050.626.312-62 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

59 GUILHERME AUGUSTO MENDONÇA RUIZ 086.606.582-21 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

60 GUILHERME ESMANDIR LOURO 028.866.282-20 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

61 GUILHERME RODRIGUES EGUEZ 021.502.022-71 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

62 GUILHERME TAVARES DE ALMEIDA 056.323.062-24 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

63 HAGATA ANDRADE MATOS 069.356.902-69 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

64 HEITOR SILVA CAAMPOS 021.420.382-47 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

65 HELENA MERLIM BOVEDA 079.575.251-21 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

66 ÍCARO DE AZAMOR ROSSY 088.344.622-70 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

67 ISAAC ANDRADE DE FIGUEIREDO POSO 023.268.642-47 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

68 ISABELLA SALOMÃO FAGUNDES LACERDA 054.669.822-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

69 ISABELLY ABREU BOTELHO GONÇALVES 066.320.992-70 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

70 ISABELLY BRASIL MAGALHÃES ALBANO 049.846.072-03 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

71 ISABELLY CRISTINY ANANIAS DE OLIVEIRA 060.869.292-11 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

72 ISABELLY GOMES BARBOSA 015.379.312-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 12 

73 ISADORA CARDOSO NEVES 488.407.738-51 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

74 ISADORA CARNEIRO BARROSO 057.000.142-03 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

75 IZABELLA FERREIRA QUEIROZ 066.830.682-32 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

76 JOÃO BRENO LOBATO PONTES 067.519.782-19 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

77 JOÃO PEDRO BRITO DE OLIVEIRA 053.039.982-23 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

78 JOAO PEDRO DA SILVA CARMO 038.290.892-95 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

79 JULIANNY OLIVEIRA SOUZA 051.666.892-75 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

80 KALINY ADRIELY ALVES DE OLIVEIRA 023.213.622-00 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

81 KAMILLA ARIANE CASTRO CAVALCANTE 023.146.132-10 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

82 KARLLOS MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 028.719.812-05 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

83 KAROLINY BARBOSA CHAGAS 050.278.172-66 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

84 KELVYN VALÊNCIA SALES DA TRINDADE BARROS 050.963.572-52 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

85 KETHELYN VITORIA CUNHA CRUZ 865.319.445-28 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

86 LAEL MARTINS BUZAGLO ALVES 028.269.752-77 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

87 LARA BRAGA MAIA MONTE 047.954.122-19 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

88 LARA CHRISTINA DE MELLO CARVALHO ANDRADE 075.758.122-61 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

89 LARAH GRAZIELA BRAGA DA ROCHA 034.964.682-11 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

SALA 13 

90 LAURA TONON PROFETA 475.770.958-77 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

91 LEONARDO JOSÉ DE SOUZA NICÁCIO 022.831.392-95 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

92 LEONARDO LORENZO COSTA PALHARI 066.443.432-01 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

93 LETICIA PEIXOTO DE SOUZA 050.395.342-30 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

94 LETÍCIA RODRIGUES ROCHA 034.585.182-07 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

95 LETICIA VEDANA MARANHÃO 029.053.032-63 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

96 LISANDRA STHEFANY FERREIRA PRADO 035.458.632-71 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

97 LUCAS ALENCAR PINHEIRO 067.511.262-12 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

98 LUCAS EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 016.877.832-76 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

99 LUÍS AUGUSTO ALENCAR DE LIMA 066.295.752-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

100 LUIZ FELIPE FERNANDES DA SILVA SANTOS 031.815.542-78 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

101 LUIZ FELLYPE DA SILVA RIBEIRO 032.784.192-35 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

102 LUIZA DE FRANÇA MONTEIRO 028.126.272-12 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

103 MARCELO JOSUE OLIVEIRA BEZERRA 065.581.132-01 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

104 MARCOS VINICIUS FERREIRA RAMOS 051.340.772-31 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

105 MARIA CLARA MOREIRA DAS N. DE S. RAMALHO 050.871.832-55 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

106 MARIA EDUARDA BARCELOS DE LIMA 050.566.152-77 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 14 

107 MARIA EDUARDA DENNY DE OLIVEIRA 050.276.802-95 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

108 MARIA EDUARDA LIMA SILVA 061.442.642-13 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

109 MARIA EDUARDA MARTINS LEITE 712.051.321-47 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

110 MARIA EDUARDA RIBEIRO ALMEIDA 056.898.792-66 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

111 MARIA EDUARDA SENA DE ALMEIDA 020.652.922-88 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

112 MARIA LUIZA GATINHO CARDOSO 094.373.169-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

113 MARIA VITORIA CAMILO DE SA 049.729.392-73 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

114 MARJORY CAROLINE FERREIRA UCHOA 035.904.462-00 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

115 MAYZA GEOVANE GOMES DE MATOS 059.315.052-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

116 MELISSA COELHO SANTOS 034.235.532-51 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

117 MELISSA LAZARO DA SILVA 089.763.112-99 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

118 MIGUEL ARTHUR PONTES SILVA 025.256.612-22 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

119 MIGUEL DA SILVA NASCIMENTO 056.321.212-83 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

120 MIGUEL HENRIQUE CANUTO BENJOINO 055.501.642-05 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

121 MURILO ARAUJO FONTINELLE DE SOUZA 057.402.812-96 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

122 PAULO ROBERTO GOMES DE MENDONÇA 035.419.452-65 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

123 PEDRO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 028.136.802-30 6º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

 

SALA 15 

125 PEDRO BRUNO RIBEIRO DE OLIVEIRA 050.171.752-88 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

126 PEDRO LEONARDO VIEIRA GALDINO 049.582.292-21 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

127 PEDRO MIGUEL RODRIGUES DE LIMA 656.462.152-34 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

128 PIETRA MARCOS EVARISTO 072.476.831-98 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

129 RAFAELA GOES ARAÚJO 709.473.821-86 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

130 RAFAELA RIBEIRO SOARES FARIAS 074.542.212-89 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

131 RAFAELY GOMES DA CRUZ 066.997.812-43 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

132 RENAN DIONISIO DE MATOS 039.009.512-50 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

133 RHUAN LEVI NUNES SANTANA 042.533.252-70 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

134 SAMANTHA HIEL BARROS ROCHA 039.127.422-86 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

135 SAMUEL DA SILVA FREITAS ROCHA 065.386.792-18 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

136 SAMUEL MAGNO OLIVEIRA DE SOUSA 024.687.042-74 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

137 SARA PERES DE OLIVEIRA 065.687.522-40 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

138 SARAH SANTOS MOTA 024.598.392-94 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

139 SERGIO MENDEZ DO VALE SILVA 015.906.862-25 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

140 SOFIA FREIRE GOUVEA 022.853.402-06 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

141 SOFIA MEL RANGEL CABRAL 062.671.332-30 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 18 

142 SOFIA SAIOA RAMALHO OLIVEIRA 028.440.142-08 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

143 SOPHIA DE OLIVEIRA GUEDES ESPÍNDOLA 150.445.787-03 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

144 SOPHIA YOHANA XAVIER LOBO 028.877.512-04 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

145 TALIF VITORIA DE MATOS ARUJO 349.359.242-68 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

146 THAIS MIRANDA MATEUS 065.460.352-94 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

147 THIERRY SUED SILVA PAIXÃO 033.299.802-90 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

148 VINICIUS BRITO FURTADO 063.462.712-02 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

149 VITOR AUGUSTO SILVA DE MENEZES 055.833.982-48 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

150 VITOR LUIZ CANDIDO DA COSTA 035.368.972-66 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

151 VITÓRIA PAIXÃO SORIANO 066.447.682-10 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

152 VIVIAN MARIA DE SOUZA CUNHA 066.186.522-35 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

153 YASMIM DE OLIVEIRA BRASIL 067.841.322-38 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

154 YASMIN ALMEIDA GONÇALVES 055.397.982-52 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

155 YCARO GABRIEL NUNES OLIVEIRA 051.176.782-06 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

156 YGOR NASCIMENTO COELHO 028.938.382-00 6º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

157 ALEJANDRA MARIA SENA MOTA 065.413.762-55 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

158 ANA BEATRIZ DE CASTRO BARBOSA 057.822.892-01 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

 

SALA 19 

160 ARIELA SOARES SANTOS 025.406.002-12 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

161 BRENO NOBRE DE BRITO 070.215.602-73 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

162 ELENA CHRISTINNY SARAIVA LIMA 053.109.612-24 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

163 GABRIEL KALEBE LOPES DA SILVA 044.585.052-38 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

164 GUSTAVO MARQUES DA SILVA 071.249.002-71 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

165 HILARY KIARA JUSTINIANO ALEXOPULOS 061.451.222-00 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

166 ICARO ABRAÃO FRAZÃO MEIRA 056.673.972-00 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

167 ÍCARO ABREU DA CONCEIÇÃO 049.718.952-64 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

168 ISABELE BATISTA ALBUQUERQUE 050.056.032-39 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

169 ISABELLY VITÓRIA ROCHA MOREIRA 024.210.762-18 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

170 JHULLI LEITE SANTOS 065.706.352-55 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

171 LAVÍNIA DE OLIVEIRA GOMES 057.999.412-09 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

172 LAVÍNIA MIRÉLLA KERKHOFF DE BRITO 091.774.442-05 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

173 LUIS GUSTAVO NASCIMENTO DE BRITO 050.773.662-17 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

174 LUIZ HENRIQUE CAMPOS DA CONCEIÇÃO 049.069.662-76 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

175 NICOLLY CAPRICE SCHEREDER BEZERRA 005.992.092-08 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

176 REBECA CRISTINA RAMOS SARAIVA 059.378.392-18 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

177 YASMIN VITORIA DOS SANTOS LIMA 025.804.052-16 6º FUNDAMENTAL MILITAR 

 

SALA 20 

1 AIKE COSTA SILVA 036.268.952-03 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

2 ALINE VITÓRIA BEZERRA BENICIO 027.463.772-33 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

3 AMANDA GABRIELE DE AZEVEDO RODRIGUES 058.563.382-78 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

4 ANA JÚLIA DOS SANTOS FROIS VILELA 051.800.362-08 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

5 ANA SARA DA SILVA LEITÃO 057.745.732-22 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

6 ANALICE LIMEIRA DE SÁ SILVA 705.004.372-97 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

7 ANDRÉ LUIGI MARTINS PEREIRA SILVA 023.170.542-54 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

8 ANDRÉ MEDEIROS FLORESTA 055.360.662-00 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

9 ANNE SOPHIE LOBO FERRONATO 071.733.972-60 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

10 ARTHUR SOARES GARRIDO 025.201.912-10 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

11 ASAFE CRISTIAN MAXIMO BATISTA 035.816.022-70 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

12 BIANCA NATASHA ALVES FEITOZA 059.220.932-66 7º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

13 BIANCA POSTIGLIONE REIS 028.867.202-08 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

14 BRENDA JHULIA CRUZ SOUZA 037.072.952-81 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

15 BRUNO EMANUEL GUEDES OANTOJA 052.818.452-09 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

16 BRUNO MELO DE MOURA 053.074.482-10 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

17 CAIO HENRIQUE COUTINHO SILVA 022.789.262-33 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

18 CAIO LUCAS DE FREITAS RODRIGUES 056.953.012-11 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

19 CARLOS EDUARDO FERREIRA QUEIROZ 066.830.642-45 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 21 

20 CECÍLIA DA SILVA BENTES 702.659.392-75 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

21 CEZAR ENRIQUE DUARTE PEIXOTO COSTA 070.413.392-03 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

22 CLARA LETICIA SILVA SANTOS 033.498.722-98 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

23 CLARA LUZ NOBOA DA SILVA 050.791.762-61 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

24 DANIELE DA SILVA SANTOS 044.486.072-08 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

25 DANILO VIEIRA BEMVINDO ALVES 168.465.937-05 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

26 DAVI BARROS DA COSTA 028.454.132-03 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

27 DAVI RODRIGUES PAULINO 066.614.952-60 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

28 DOUGLAS PAIVA PINHEIRO 041.191.092-24 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

29 EDSON RIBEIRO DO NASCIMENTO JÚNIOR 066.018.222-05 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

30 EDUARDA FRANSKOWISKE SILVA CARDOSO 053.818.532-54 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

31 EMELY CRISTINA SENA GUEDES 039.687.992-67 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

32 ENZO BERTUCCI TEIXEIRA 026.418.962-06 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

33 ERICK BERTOTTI 702.709.822-99 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

34 ERICK RONALDO PENHA RODRIGUES 737.683.832-53 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

35 FELIPE MARQUES SOARES 058.021.162-26 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

36 FERNANDA CAVALCANTE WOGUEL CORDEIRO 046.891.872-82 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

37 GABRIEL ALMEIDA BARROS 028.625.792-03 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

38 GABRIEL KEMPIM DO NASCIMENTO 024.015.272-73 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 22 

39 GABRIELA MARQUES MENDANHA 052.653.002-28 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

40 GABRIELY VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 050.084.532-89 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

41 GENTIL VINÍCIUS BONFIM PEREIRA DOS SANTOS 055.091.712-86 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

42 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA MAGALHAES 055.415.822-10 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

43 GUSTAVO ARAÚJO BATISTA 059.235.942-50 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

44 GUSTAVO SOARES PEREIRA 012.812.252-82 7º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

45 HEITOR ELATO SILVA DE SANTANA 071.332.842-86 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

46 HELOÁ ISABELLA MELO DOS SANTOS 030.963.232-32 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

47 HELOISA PAULA FREIRE DOS SANTOS 072.103.072-65 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

48 HENRIQUE CORREIA CARVAJAL 051.031.462-74 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

49 ISAAC NEWTON CARDOSO DA SILVA 035.017.882-82 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

50 ISAAC OLIVEIRA ROSSIN 083.177.262-07 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

51 ISABELLA MONTEIRO DE SOUZA 022.949.302-58 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

52 ISABELLA ROSANI FERREIRA NASCIMENTO 800.536.612-49 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

53 ISABELLY EVELEN DE SOUZA OLIVEIRA 037.755.892-36 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

54 IURI CAIUBI FEITOSA CAJUEIRO 065.881.762-01 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

55 JOÃO BENNY OLIVEIRA PINTO 053.992.242-08 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

56 JOÃO MIGUEL ALVES FRANÇA 062.239.592-06 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

57 JOÃO VICTOR RODRIGUES PEREIRA 037.072.752-56 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 23 

58 JOÃO VITOR UCIPALEZ MANZON 070.501.282-44 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

59 JONATHAN ALVES BATISTA 086.536.592-00 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

60 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA EVANGELISTA FERREIRA 050.687.862-76 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

61 JUAN GABRIEL MINOSSO DUTRA 040.043.042-88 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

62 JULIA MARIA EGUEZ DE SOUZA 700.881.842-42 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

63 JÚLIA PORTELA SANTARÉM 020.508.142-83 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

64 JÚLIA PRESTES SILVA 074.239.551-08 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

65 JULIO CESAR PAZA ANDRADE 086.199.392-62 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

66 KATHERINE CAVALCANTI MORAIS 053.368.872-85 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

67 KISSYLA CASTRO KULL 066.122.952-10 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

68 LARISSA SOUZA MENEZES 057.069.362-42 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

69 LAURA HELOÍSI BARBOSA DE OLIVEIRA 052.177.162-58 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

70 LAVINIA MORAES ALVES 033.259.712-10 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

71 LEWIS REMISSON SIQUEIRA NEGREIROS. 035.849.352-88 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

72 LÍVIA BEATRICE DO NASCIMENTO TOBIAS 049.724.322-92 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

73 LUAN JUNIOR VIEIRA DE FARIAS 045.087.492-32 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

74 LUANNY CARDOSO DE OLIVEIRA 035.588.982-06 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

75 LUCAS FRATUCI SOUZA 035.000.782-90 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

76 LUCAS GABRIEL ALVES FRANÇA 062.240.012-60 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

SALA 24 

77 LUCAS HENRIQUES VIEIRA 032.233.912-07 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

78 LUCAS RODRIGUES FRANCISCATTO 701.865.322-37 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

79 MARCOS VINICIUS FERREIRA RIBEIRO 050.745.562-28 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

80 MARIA CLARA ALVES DE OLIVEIRA 056.892.172-04 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

81 MARIA EDUARDA ARAUJO VIDIGAL 038.639.612-42 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

82 MARIA LUIZA DE CASTRO NEVES OLIVEIRA 044.895.182-77 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

83 MARIA VITORIA BARROS SALCEDO 036.124.872-56 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

84 MARINA CARMEM FREIRE DOS SANTOS 072.103.262-19 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

85 MARINA NOGUEIRA RIOS 026.470.082-13 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

86 MARYNA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 059.010.332-64 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

87 NAHOR GUSTAVO BRAGA DA CUNHA 039.354.952-69 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

88 NICOLAS DO VALE ALMEIDA 050.755.382-90 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

89 OCTAVIO AUGUSTO MAIA DA SILVA 070.763.562-44 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

90 PAULO HENRIQUE SANCHEZ AMARAL 045.516.982-96 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

91 PEDRO BOCHANOSKI CARRETA 046.352.191-94 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

92 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 066.196.262-89 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

93 PEDRO MIGUEL SILVA THIERS STRUTHOS 011.962.692-62 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

94 PEDRO VICTOR FERREIRA DE MORAIS 051.573.642-29 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 25 

95 PEROLA ALMEIDA CRINITI 094.625.881-39 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

96 RITA DE CÁSSIA ABADIAS DO NASCIMENTO SOUZA 023.546.882-70 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

97 RUAN ANTÔNIO SOUZA OLIVEIRA 066.214.192-01 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

98 SALMA KATHERINE DUTRA CARDOZO 700.702.072-08 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

99 SAMUEL MARQUES BELO VILARIM 061.482.032-43 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

100 SARA VITÓRIA GOMES MACIEL 054.783.922-78 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

101 SARAH BARRETO LEAL 014.483.002-74 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

102 SARAH GABRIELLY DE FREITAS SILVA 020.454.032-11 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

103 SARAH VICTORIA MOREIRA DA SILVA 066.111.132-66 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

104 SOFIA PEREIRA BASSANI 014.466.982-03 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

105 SOFIA TITON JOUAYED ALMEIDA 026.901.272-96 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

106 SOPHIA PEREIRA ARAUJO 704.232.902-31 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

107 THAYLA REBECA EUGENIA TEJERINA 054.464.992-39 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

108 THIAGO ANDRÉ DO NASCIMENTO PINHEIRO 024.077.272-58 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

109 VITOR EMANUEL DE OLIVEIRA 056.829.702-41 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

110 VÍTOR GUSTAVO PEREIRA MARTINS 031.513.392-98 7º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

111 VITÓRIA BEATRIZ AZEVEDO ALVES 045.082.192-76 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

112 WALDIR IGOR FERREIRA DE SOUZA 064.469.992-24 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 26 

113 WILLIAM COSTA DUARTE 057.866.512-31 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

114 YASMIN VASCONCELOS BRAGA 070.226.752-01 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

115 YGOR ANDREW ESTEVES ARAUJO 066.163.762-06 7º FUNDAMENTAL AMPLA 

116 ANTÔNIA EDUARDA DIAS DE ARAÚJO 027.491.482-43 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

117 BRENDHA PEREIRA LIRA 018.299.242-06 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

118 BRIELLE GOMES PRATA 038.711.612-50 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

119 DAVI BARBOSA DOS SANTOS 028.140.312-01 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

120 ELOANA FERREIRA FRANCISCO 074.840.251-94 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

121 ELOHANY SILVEIRA MOTA 050.661.652-58 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

122 HÉVELYN ALVES BREMM 025.298.552-42 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

123 JULIA CARVALHO PONTES 070.537.832-27 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

124 LUCAS GABRIEL LEMOS DOS SANTOS 038.800.292-10 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

125 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA 070.411.402-02 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

126 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE ALBUQUERQUE 065.929.942-90 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

127 PEDRO HENRIQUE SOARES TORRES 059.098.142-06 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

128 SABRINA GABRIELY VALLOTO LEANDRO 144.282.039-00 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

129 SOFIA FIGUEIREDO SOUZA 066.634.402-76 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

130 TAINÁ BARBOZA DE ARAÚJO 012.442.832-07 7º FUNDAMENTAL MILITAR 

 

SALA SUPERVISÃO (ESPECIAL) 

1 OTHÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS PANTA 082.542.832-73 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

 SALA ORIENTAÇÃO (ESPECIAL) 

2 YAN MIGUEL ANSELMO BRAGA 045.254.832-29 6º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

 

 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

8º, 9º º ANO DO FUNDAMENTAL II E 1º, 2º E 3º ANO DO ENSINO MÉDIO PERÍODO 
VESPERTINO DAS 13HS ÀS 16HS 

 

SALA 01 

1 5104 AIRTON VIEIRA PINTO NETO 749.878.602-87 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

2 5923 ALICE DA SILVA KRUSE 046.524.972-88 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

3 5948 ALICE VICTORIA RAFALSKI DE MEIRA 058.427.882-92 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

4 4318 AMANDA DE FÁTIMA DA SILVA VEIGA 049.656.642-30 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

5 4758 ANA CLARA ALBUQUERQUE E SILVA 068.368.371-30 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

6 4806 ANA GABRIELE GRANJEIRO DA CUNHA 832.555.322-72 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

7 4442 ANA LUISA SALES CATELAN 058.511.332-79 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

8 4998 ANDREW FERNANDO ANDRADE PEIXOTO 024.414.212-20 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

9 4129 ANNY GABRIELLE MACHADO LEITE 055.825.752-60 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

10 5183 ARTHUR GOMES DE ARAUJO 058.635.372-05 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

11 5933 AUGUSTO HENRIQUE VIANA BAPTISTA 051.048.062-43 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

12 5078 BRYAN DIAS NASCIMENTO 010.252.512-96 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

13 4938 CAIO ANTONIO CASMIESCKI ANDRADE 051.694.202-69 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

14 4696 CARINE DA SILVA DE AZEVEDO 004.174.602-36 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

15 3955 CLARA ELOÁ FERREIRA VIANA 051.232.102-70 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

16 3880 DAVI ERICK OLIVEIRA AGUIAR 065.578.062-97 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

17 4788 DÉBORAH PRISCILA FERNANDES BRIZON 059.692.362-76 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

18 5619 EDILZA FABIANY BRITO DA SILVA 058.318.182-17 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 02 

19 ELOÁ LEITE DE QUEIROZ 044.038.182-77 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

20 ENZO TEIXEIRA MAIA 009.558.002-69 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

21 ERICK PENHA LEITE 053.697.692-90 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

22 ESTER ALVES DE OLIVEIRA 056.893.802-02 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

23 EVELYN DOS ANJOS FERREIRA 066.191.642-18 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

24 FELIPE CARLOS DOS SANTOS BARBOSA 010.185.942-21 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

25 FELIPE CARVALHO VIEIRA 064.372.392-71 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

26 GABRIEL AMORIM DA ROCHA 088.570.052-08 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

27 GABRIEL NOBRE DE OLIVEIRA SOMBRA 059.009.892-67 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

28 GEOVANA BENNEMANN MAIA 076.599.072-55 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

29 GIOVANA GODOY FRONJA 119.479.019-40 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

30 HENRIQUE MARCOS DOMICIANO 009.078.532-00 8º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

31 INGRID IARA SANTIAGO SILVA 077.267.702-60 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

32 JADISON ARAÚJO VICTOR 030.999.522-14 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

33 JOÃO MARCOS MARTINS DE PAULA 059.248.992-25 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

34 JOÃO MIGUEL DE SOUZA PEREIRA 058.017.642-83 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

35 JOÃO VICTOR MARTINS RODRIGUES 045.677.122-00 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

36 JORGE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 067.109.412-21 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 03 

37 JULIANA RODRIGUES FERREIRA 048.819.452-03 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

38 KALEB GOMES DE OLIVEIRA AMARAL 075.858.832-18 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

39 LANA BEATRYSSA CUNHA ALVES 064.953.292-96 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

40 LEONARDO HENRIQUE REGO CALIXTO 065.101.222-86 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

41 LINO CRYZ COSTA DA SILVA 017.908.432-19 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

42 LISLANGELA ISABELLY DE CASTRO DUARTE 031.875.052-01 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

43 LÍVIA BEATRIZ DE ALMEIDA OLIVEIRA 052.612.372-97 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

44 LUCAS DE FREITAS CARDOSO 041.729.312-78 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

45 LUÍS FERNANDO DA SILVA CAVALCANTE 033.733.662-83 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

46 LUIS GUILHERME ARAUJO PAIÃO 038.486.732-40 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

47 LUIZ CARLOS DE ANDRADE M. ALVES DA SILVA 010.335.932-06 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

48 MARCELLE MARTINS FERNANDES BARROS 049.684.362-11 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

49 MARCOS ANTONIO FERREIRA DANTAS 044.665.022-69 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

50 MARCOS ANTONIO MACHADO LIMA 062.354.652-38 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

51 MARIA CLARA PEREIRA ZARDO 061.265.321-80 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

52 MARIA EDUARDA SENA GUEDES 039.687.842-35 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

53 MARIA THEREZA HENRIQUE DAS NEVES 412.588.578-80 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

54 MARIA VICTORIA PEREIRA OGLIARI 050.689.582-39 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 04 

55 MARISA VASCONCELOS SILVA PONTES 064.061.962-28 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

56 MATHEUS MARQUES SCHELL VITERBO 028.069.772-40 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

57 MIGUEL POSTIGLIONE REIS 010.350.252-13 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

58 NATÁLIA DE FREITAS CARVALHO LIMA 031.845.812-84 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

59 NICOLE FIAME DE PAULA 044.377.592-30 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

60 PAULA CAROLLINI PARAGUASSÚ ALMEIDA 045.627.322-02 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

61 PRISCILA DA SILVA MARCULINO 094.330.542-02 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

62 RAFAEL VINICIUS MONTEIRO DA SILVA 011.586.332-03 8º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

63 REBECAH BARBOSA LOUBAK 029.561.562-17 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

64 REBEKA DE ABREU MARQUES 050.884.862-86 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

65 RYAN DOS SANTOS MOTA 026.042.342-46 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

66 SARAH VITORIA DOS SANTOS GUZMAN 026.765.022-12 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

67 TALISSON DA SILVA NOGUEIRA 066.558.442-31 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

68 TALITA PASSOS PEREIRA 059.565.882-25 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

69 TARCÍSIO MADRONA SOUTO 071.310.282-90 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

70 THAIS GOMES SILVA 027.973.932-01 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

71 THAUANY DE FÁTIMA DOS ANJOS MAVINIER 055.208.442-59 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

72 TIAGO MANFRE PINHEIRO 029.224.432-05 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 05 

73 VALENTINA TARQUINIO QUEIROZ DOS SANTOS 015.148.012-56 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

74 VICTOR LUIZ LOPES ARAGÃO 653.062.602-68 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

75 VICTÓRIA RODRIGUES ALVES 025.250.502-66 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

76 VITOR EMANUEL RODRIGUES DA SILVA 079.550.772-02 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

77 VITÓRIA CORREA DO ESPIRITO SANTO LIMA 066.435.272-36 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

78 VITORIA SHAILIA DE SOUZA FERREIRA 035.756.222-48 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

79 YASMIN ISABELLI SOARES DA SILVA 038.435.522-66 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

80 ZAQUEU NOAN DE ALMEIDA OLIVEIRA 052.612.152-18 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

81 CATARINA DE SOUZA SILVA 028.458.162-35 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

82 DENNER IAN DAS NEVES VALCI 055.814.812-37 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

83 ELIZABETH SOPHYA ALVES CAVALCANTE 009.292.812-92 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

84 EMÍLIA REGINA ESTEVES DE OLIVEIRA 054.340.312-29 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

85 MARCOS PAULO DE JESUS COELHO 043.443.902-96 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

86 MARIANY PRESTES FELIX BRAGA 068.918.842-09 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

87 NATHALY FERNANDES DE MOURA 017.490.022-80 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

88 VINÍCIUS EDUARDO DUARTE ALVES 050.542.012-03 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

89 VITOR IGRAEL RODRIGUES ABREU 039.382.232-00 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

90 YASMINN GABRIELLI BARBOZA FRAGOSO 005.517.212-19 8º FUNDAMENTAL MILITAR 

 

SALA 06 

1 ALAN DO NASCIMENTO CLÍMACO 050.955.752-05 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

2 ALESSANDRA ARAUJO DE OLIVEIRA 066.134.142-98 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

3 ALEXANDRE TOLEDO RÓMER 015.978.482-47 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

4 ALINE RAFALSKI DE MEIRA 058.427.952-30 9º FUNDAMENTAL AMPLA 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

5 ALUIZIO JULIO RODRIGUES DOS SANTOS NETO 063.992.362-31 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

6 ANA BEATRIZ BRITO DE SOUZA 028.753.152-00 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

7 ANA VITÓRIA MORAES PINTO COSTA 072.049.022-70 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

8 ANNA BEATRIZ 037.937.842-66 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

9 ARTUR MERLIM BOVEDA 079.575.341-12 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

10 CAMILA SILVA DONOSO 037.357.522-09 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

11 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MENDES 069.272.812-07 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

12 CLARA SENTO SÉ MAGARÃO COSTA 091.922.095-99 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

13 DÁLETE REBECA FREITAS SOUZA 065.833.132-94 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

14 DANIEL DOS SANTOS DUARTE 086.305.982-12 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

15 DANIEL NASCIMENTO DIAS 072.747.471-50 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

16 ELEKTRA RODRIGUES GONÇALVES 052.785.912-50 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

17 ELIAS RAMOS MESSIAS 043.076.632-76 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

18 ELUA MACHADO LOPES NEVES 025.710.002-41 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

19 EMILY GABRIELLE PEREIRA DA SILVA 067.694.742-55 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 07 

20 EVELLYN CAMILY SÁ RIBEIRO 066.018.912-74 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

21 FILIPE ROIZ CARDOSO UCHOA 012.424.882-94 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

22 GISELE CARNEIRO ALMEIDA 067.977.582-03 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

23 GRAZIELLA QUEIROZ MONTEIRO 087.576.763-05 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

24 GUSRAVO RAFAEL MORAES ALVES 033.259.182-47 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

25 GUSTAVO MIGUEL FERNANDES CORREIA MARQUES 062.626.831-19 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

26 ISAAC SOUSA LIMA 066.904.292-70 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

27 ISABELE FERNANDA MACIEL NEVES 084.707.122-76 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

28 ISAQUE RIBEIRO SILVA 055.557.152-18 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

29 J` AUGUSTO SEBASTIAN TORRES SELIS 536.399.872-68 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

30 JOÃO GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 926.229.642-49 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

31 JOÃO MARCOS DE HOLANDA VELASCO 021.773.292-56 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

32 JOÃO PEDRO DA SILVA PINTO 066.680.782-57 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

33 JOÃO VICTOR MIRANDA SILVA 051.484.312-88 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

34 JOÃO VITOR DAVY CAMPOS ARRUDA 032.048.282-04 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

35 JONAS ORLANDI DE VASCONCELOS 070.755.072-65 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

36 JULIANA DE OLIVEIRA CASSIANO 058.349.712-88 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

37 KARLA SOPHIA POLGAR ROCHA 050.621.912-70 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

38 KAUAN RODRIGUES MACHADO 028.831.912-55 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

SALA 08 

39 LETÍCIA VALENÇA NEVES 986.565.112-20 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

40 LIVIA MORAES DE ANDRADE 029.900.792-89 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

41 LUCAS BEM HUR QUERINO BRANCO 050.217.982-19 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

42 LUCAS EDWARD DE SOUSA 033.908.442-10 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

43 LUIS HENRIQUE SILVA BOTELHO 010.017.922-38 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

44 LUIZ ISAAC PEREIRA SAMPAIO 095.366.523-23 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

45 MAIKE BARROS FERREIRA DE GOES 022.661.522-70 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

46 MARCOS ALEXANDRE ARAUJO DE QUEIROZ 066.419.722-16 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

47 MARIA LUIZA DA SILVA PINTO 068.439.072-88 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

48 MARIA VICTÓRIA PANTOJA MENEZES 074.050.192-50 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

49 MATHEUS BARROS FERREIRA DE GOES 022.661.762-93 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

50 MATHEUS DOUGLAS FERREIRA ARAUJO 079.292.072-42 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

51 NÁGELA SANTOS RODRIGUES 051.501.222-03 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

52 NICOLY NASCIMENTO SILVA 069.130.352-50 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

53 RAFAELLA JULIA ALVES PINHEIRO 051.742.662-56 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

54 RAQUEL DE ALMEIDA MARTINS PASSOS 028.269.822-14 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

55 UOLLER HECTOR VITORINO PAULINO DA SILVA 054.185.671-52 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

56 VICTOR HUGO ORTELAM BORBA 079.974.561-80 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

SALA 09 

57 VINICIUS LIMA PIRES 063.614.772-07 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

58 VINICIUS RAFAEL MIRANDA SILVA 051.484.402-79 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

59 VITOR ARALDI DOS SANTOS 025.249.932-80 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

60 YAN GABRIEL TAVARES VELOSO 023.906.942-09 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

61 YASMIM BERTOLDO BENTO 059.199.822-09 9º FUNDAMENTAL AMPLA 

62 ARTHUR OLIVEIRA SANTOS 051.558.172-00 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

63 BARBARA CAMILY ROSA 080.660.772-62 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

64 CATARINE REIS MARTINS DE AZEVEDO 008.075.982-32 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

65 ESTER SOUZA SANTOS 070.285.302-05 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

66 GABRIEL HENRIQUE ARAÚJO TIBURCIO 041.372.882-08 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

67 GUSTAVO DA SILVA BAPTISTA 066.718.732-40 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

68 ISABELLA DE OLIVEIRA GOMES 058.000.312-40 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

69 KEVIN VIANA NÓBREGA 064.972.272-88 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

70 LETÍCIA REGINA MARTINS DE AZEVEDO 008.075.212-80 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

71 LUANNA MIKAELY TORRES SILVA 014.868.252-90 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

72 MARIA EDUARDA SALDANHA DE MELO 013.941.532-79 9º FUNDAMENTAL MILITAR 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

73 PAULO GABRIEL DA SILVA MOREIRA 014.681.492-45 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

74 ROBERTA SILVA CAMPOS LEITE 004.082.452-71 9º FUNDAMENTAL MILITAR 

SALA 10 

1 ADRIELLY SILVA SOUSA 075.476.451-60 1º MÉDIO AMPLA 

2 ALISSON NASCIMENTO SOARES 065.504.592-90 1º MÉDIO AMPLA 

3 ANA LUIZA DA SILVA CORDEIRO 138.344.087-51 1º MÉDIO AMPLA 

4 ANA ROSA PINHEIRO DA SILVA 027.409.432-02 1º MÉDIO AMPLA 

5 ANDERSON FREITAS NOÉ 020.159.722-50 1º MÉDIO AMPLA 

6 ANNA CLARA CAVALGANDO PINA 028.436.892-01 1º MÉDIO AMPLA 

7 BEATRIZ SILVA FUZARI 004.459.302-33 1º MÉDIO AMPLA 

8 BRUNO DANYEL MENDES OLIVEIRA 055.545.772-96 1º MÉDIO AMPLA 

9 BRUNO GUSTAVO LEITE OLIVEIRA 035.440.512-81 1º MÉDIO AMPLA 

10 CARLOS EDUARDO DA SILVA FERNANDES 050.109.582-95 1º MÉDIO AMPLA 

11 CARLOS EDUARDO DA SILVA MONTEIRO BARBOSA 028.755.092-33 1º MÉDIO AMPLA 

12 CARLOS EDUARDO LOPES ARAGÃO 288.644.332-87 1º MÉDIO AMPLA 

13 CAUÃ OLIVEIRA ALENCAR CHAVES 050.895.802-43 1º MÉDIO AMPLA 

14 DAFINE PEREIRA DE SOUZA 065.564.832-14 1º MÉDIO AMPLA 

 

SALA 11 

15 EMANUEL OLIVEIRA DE SOUZA 066.667.662-37 1º MÉDIO AMPLA 

16 EVA YASMIN SILVA LIMA 066.680.552-06 1º MÉDIO AMPLA 

17 EVELYN PIRES RIBEIRO 004.151.022-43 1º MÉDIO AMPLA 

18 GABRIEL ALBUQUERQUE ANDRUCHEVITZ 045.721.112-19 1º MÉDIO AMPLA 

19 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BRANDÃO 033.078.852-35 1º MÉDIO AMPLA 

20 GIOVANNY RODRIGUES DA SILVA 057.909.872-90 1º MÉDIO AMPLA 

21 GUSTAVO CASAGRANDE BORGES 047.237.052-95 1º MÉDIO AMPLA 

22 HELEN BEATRIZ DE DEUS BARROS 073.847.132-18 1º MÉDIO AMPLA 

23 JAIRO CURTI SILVA 052.652.862-17 1º MÉDIO AMPLA 

24 JOÃO PEDRO VENTURA CAVALCANTE 033.806.751-56 1º MÉDIO AMPLA 

25 JONAS PRESTES ALBUQUERQUE 347.930.542-34 1º MÉDIO AMPLA 

26 JULIA GUIMARÃES FERREIRA 042.437.992-96 1º MÉDIO AMPLA 

27 JULIO CESAR SILVA DAMASCENO 053.096.282-90 1º MÉDIO AMPLA 

28 KAIK CAVALCANTI MORAIS 053.368.822-16 1º MÉDIO AMPLA 

39 KAUANE ESTEFFANE BARROS MAGALHAES 046.445.792-03 1º MÉDIO AMPLA 

 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

 

SALA 12 

31 KETHELEN LORRANY SILVA DE SOUZA 028.067.321-31 1º MÉDIO AMPLA 

32 LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA DIAS ALMEIDA 050.559.992-92 1º MÉDIO AMPLA 

33 LINCOLN ANDRUCHEVITZ DE OLIVEIRA 014.157.072-51 1º MÉDIO AMPLA 

34 LUCAS CARVALHO DE ARAUJO 140.811.634-05 1º MÉDIO AMPLA 

35 LUCAS LIMA DOS SANTOS 056.797.492-89 1º MÉDIO AMPLA 

36 LYSLANE MORAIS DAS NEVES 050.634.582-38 1º MÉDIO AMPLA 

37 MARIA EDUARDA CARVALHO CAMPOS 028.398.332-98 1º MÉDIO AMPLA 

38 MARIA MADALENA ARAUJO RODRIGUES 042.282.102-01 1º MÉDIO AMPLA 

39 MIGUEL FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS 046.446.022-05 1º MÉDIO AMPLA 

40 MOISÉS MENEZES DE OLIVEIRA 046.000.272-48 1º MÉDIO AMPLA 

41 MURILO VIEIRA MUNIZ 029.543.642-54 1º MÉDIO AMPLA 

42 NATALY DA SILVA FONSECA 051.976.922-86 1º MÉDIO AMPLA 

43 PAULO RICARDO MACHADO CHAVES 052.724.362-02 1º MÉDIO AMPLA 

44 PAULO VYNICIUS SANTOS DE SOUZA 039.430.192-76 1º MÉDIO AMPLA 

45 PEDRO VICTOR SILVA OLIVEIRA 035.572.712-93 1º MÉDIO AMPLA 

 

SALA 13 

46 SAMUEL MENDONÇA E SILVA 071.212.932-42 1º MÉDIO AMPLA 

47 SARAH IZABELLY PAIVA PEREIRA 049.984.832-26 1º MÉDIO AMPLA 

48 SOFIA DE LIMA BEZERRA BRITO 029.286.182-60 1º MÉDIO AMPLA 

49 THALITA LORRANA GALDINO MENDES 056.510.622-89 1º MÉDIO AMPLA 

50 WESCLEN DE SOUZA MARINHO SILVA 046.970.742-97 1º MÉDIO AMPLA 

51 YAN JADSON DE SOUSA CARVALHO 059.185.892-44 1º MÉDIO AMPLA 

52 YASMIN GABRIELE SOUZA DE ABREU 049.735.052-18 1º MÉDIO AMPLA 

53 ZONIA MAITTE AROSTEGUI ESPIRITU 704.862.792-19 1º MÉDIO AMPLA 

54 BRENO LOURENÇO FELIX BRAGA 953.794.952-49 1º MÉDIO MILITAR 

55 CLARICE CARVALHO PONTES 070.537.862-42 1º MÉDIO MILITAR 

56 EDUARDO JEFFERSON DE CASTRO BARBOSA 013.694.302-05 1º MÉDIO MILITAR 

57 EWELYN CAMILLY SALES GONÇALVES 017405322-36 1º MÉDIO MILITAR 

58 GIOVANNA FERREIRA OLIVEIRA MACEDO 050.627.712-77 1º MÉDIO MILITAR 

59 IAN VINÍCIUS VASCONCELOS DE OLIVEIRA SANTOS 008.973.692-38 1º MÉDIO MILITAR 

60 LOHANA KYROV DA SILVA DIAS 050.364.492-74 1º MÉDIO MILITAR 

61 YAGO NANDO MORAIS PEREIRA 042.923.802-95 1º MÉDIO MILITAR 

 



                                  SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA 
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR I 

Decreto de criação nº 4878 de 27/11/1990. Portaria de autorização Resolução CEB/CEE/RO nº 604/19 de 07/10/2019 
 
 

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.” 
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054- Porto Velho – 69-99357-4769.                               

     E-Mail: colegiotiradentespmro@seduc.ro.gov.br 

 

SALA 14 

1 ALESSANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 059.573.492-83 2º MÉDIO AMPLA 

2 CARLOS EDUARDO ARAÚJO 709.473.791-26 2º MÉDIO AMPLA 

3 ESMERALDA KAHUANDRIA GONÇALVES BRAGA 053.341.482-21 2º MÉDIO AMPLA 

4 HELENA SOUZA FIGUEIREDO 054.171.461-96 2º MÉDIO AMPLA 

5 JAMILE STEFANY SILVA GALDINO 062.945.722-07 2º MÉDIO AMPLA 

6 KAILANE LIMA LACERDA 067.255.052-01 2º MÉDIO AMPLA 

7 MARIA EDUARDA DE CASTRO NEVES MACHADO 012.568.332-40 2º MÉDIO AMPLA 

8 MÔNICA EDUARDA HOLANDA DE ANDRADE 025.339.432-58 2º MÉDIO AMPLA 

9 SHAYANNY DE OLIVEIRA TORRES 034.236.372-77 2º MÉDIO AMPLA 

10 VITÓRIA LETÍCIA CÂNDIDO MENEZES 065.579.132-98 2º MÉDIO AMPLA 

11 LINA EDUARDA PIRES DA SILVA 070.905.862-43 2º MÉDIO MILITAR 

12 MATHEUS DE OLIVEIRA 060.174.702-05 2º MÉDIO MILITAR 

13 VITÓRIO AUGUSTO SANTOS DE MORAES 038.754.262-07 2º MÉDIO MILITAR 

SALA 15 

1 ANDRESSA SIQUEIRA MORO 042.393.942-44 3º MÉDIO AMPLA 

2 BARBARA LIMA CASTRO 062.887.182-11 3º MÉDIO AMPLA 

3 CÉSAR AUGUSTO NASCIMENTO E SILVA 004.900.492-14 3º MÉDIO AMPLA 

4 EDUARDA VITORIA FERREIRA BRAGA 015.440.742-98 3º MÉDIO AMPLA 

5 GIULIA BONOTTO SALIN 109.802.624-10 3º MÉDIO AMPLA 

6 GUYLHERME MARTINS CASTRO KULL 066.122.762-66 3º MÉDIO AMPLA 

7 LUCA SILVEIRA PEÇANHA DO CARMO 061.671.892-69 3º MÉDIO AMPLA 

8 TAINÁ SILVA ALMEIDA 046.178.832-23 3º MÉDIO AMPLA 

9 JOAQUIM VICTOR DOS SANTOS COSTA 045.076.852-06 3º MÉDIO MILITAR 

SALA SUPERVISÃO (ESPECIAL) 

01 DAVI RODRIGUES DE CAYRES 037.106.392-20 1º MÉDIO AMPLA 

02 NICOLAS MOURA BATISTA DE LACERDA 164.106.527-39 8º FUNDAMENTAL AMPLA 

 

Porto Velho, 24 de novembro de 2020 

 

LUIZ GILSON SILVA – Cap QOPM  

DIRETOR GERAL DO CTPM-I 


